
 
 

ZARZĄDZENIE NR 159/2024 
PREZYDENTA MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przedstawienia rocznych sprawozdań za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 32 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), wykonując Uchwałę Nr  LVII/174/2022 
Rady Miasta Włocławek z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 
2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2023 r. poz. 219 z późn. zm.) oraz Uchwałę Nr  LVII/175/2022 Rady 
Miasta Włocławek z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2023 - 2042 z późn. zm., art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 i 232) 
i art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568, 695,1086,1262,1478,1747, 
2157, 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236, 2687 oraz 
z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641, 1785 i 2760) 

zarządzam: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miasta Włocławek oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 
we Włocławku: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Włocławek za 2023 rok, 

2) sprawozdanie z wykonania planów finansowych instytucji kultury za 2023 rok, 

3) informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za 2023 rok, 

4) informację o stanie mienia Miasta Włocławek za 2023 rok. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały budżetowej Miasta Włocławek za 2023 rok przedstawia się następująco: 

1) dochody budżetu miasta w wysokości 828.456.036,63 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące – 786.714.988,01 zł, 

b) dochody majątkowe – 41.741.048,62 zł; 

2) wydatki budżetu miasta w wysokości 952.827.865,76 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2,  z tego: 

a) wydatki bieżące – 798.578.001,97 zł, 

b) wydatki majątkowe – 154.249.863,79 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2479



3) deficyt budżetowy w wysokości 124.371.829,13 zł. 

2. Pełna treść sprawozdania określonego w § 1 pkt 1 składa się z części tabelarycznej, obejmującej 
załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 wraz z częścią opisową do niniejszego zarządzenia. 

3. Sprawozdanie oraz informacje określone w § 1 pkt 2, 3 i 4 stanowią część materiału sprawozdawczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta we 
Włocławku. 

   

Prezydent Miasta Włocławek 
 
 

dr Marek Wojtkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2479



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykonanie dochodów budżetu miasta Włocławek za 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 2479



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykonanie wydatków budżetu miasta Włocławek za 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 2479



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wydatki majątkowe - wykonanie za 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 2479



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności za 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 2479



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu za 2023 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 2479



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej za 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 2479



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego za 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 2479



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykonanie dochodów przekazywanych do budżetu państwa, uzyskiwanych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej za 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 2479



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykonanie dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek sektora 
finansów publicznych za 2023 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 2479



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykonanie dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych za 2023 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 2479



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykonanie dochodów i wydatków wydzielonych achunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych za 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 2479



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykonanie przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego - Zakład Aktywności Zawodowej we Włocławku za 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 2479



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wydatki na zadania w zakresie ochrony środowiska  i gospodarki wodnej finansowane z wpływów 
z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska za 2023 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 2479



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykonanie dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dotyczącym przeciwdziałania COVID-19 za 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 2479



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 159/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykonanie dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy dotyczącym realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie za 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 92 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 93 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 94 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 95 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 96 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 97 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 98 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 99 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 100 – Poz. 2479


	Zarządzenie
	Zalacznik 16
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2024-04-09T12:24:08+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




